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Responsabile di Struttura Semplice "Coordinamento Breast Unit Integrata
Azienda Ospedaliera Arcispedale Santa Maria Nuova-IRCCS,
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METASTATICO%
Dueci Promotion S.r.I., Provider ECM n.1463 ha accreditato 1’incontro .

ottenendo n. 6,3 crediti per le seguenti figure professionali: ’
Medico Chirurgo specializzato in: HERz —/ER_|_
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Modalita di iscrizione
Le iscrizioni si effettuano esclusivamente online, collegandosi
al sito: www.duecipromotion.com » Congressi » Calendario Congressi

Sede del corso
Hotel Classic

Via Luis Pasteur, n. 121 Reggio Emilia . Reggio Emilia .
Segreteria Organizzativa e Provider 1463 Hotel Classic

Dueci Promotion

i Via L. C. Farini n°28 - 40124 Bologna

PROMOTION|

Tel 051.4841310 Fax 051.247165
P abianconi@duecipromotion.com

www.duecipromotion.com
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con il supporto non condizionante di
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12.00

12.30

13.00

13.40

14.00

14.40

15.25

16.10

17.00

Welcome coffee
Registrazione dei partecipanti

Introduzione e presentazione del corso
G. Bisagni, Reggio Emilia

La biologia del carcinoma mammario HER2-/HR+
A. Musolino, Parma

L’algoritmo terapeutico nella malattia HER2-/HR+
D. Generali, Cremona

Inibizione di m-Tor nel carcinoma mammario
HER2-/HR+

A. Frassoldati, Ferrara

Inibizione del Pathway m-Tor e benefici sul tessuto osseo
F. Bertoldo, Verona

Discussione sui temi trattati

Coffee break

17.00

17.45

18.00

18.45

19.40

20.00

CASO CLINICO 1
Paziente in ricaduta precoce
entro 12 mesi dalla fine della terapia adiuvante
K. Cagossi, Carpi

CASO CLINICO 11

Paziente in ricaduta tardiva oltre 12 mesi dalla fine
della terapia adiuvante
M. Ambroggi, Piacenza

CASO CLINICO III
Il paziente con metastasi viscerali
F. Piacentini, Modena

Discussione sui temi trattati

Take home message
G.Bisagni, Reggio Emilia

Compilazione questionari ECM e chiusura dei lavori



